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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

SEKTORI JURIDIK 

 

Nr. ______ Prot.                                                                                  Himarë më, ___ / ___ / 2026 

 

Shtojca 13 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT 

 

Data: 14.05.2026 

 

Drejtuar: “KASTRATI ENERGY” shpk, NIPT J61813529P, Adresa: Lagja 14, Rruga Tirana, 

pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, Durrës. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

     [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur - Marrëveshje Kuader me disa operatorë ekonomikë ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-82180-04-16-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I: “Blerje gazoil 10ppm”. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 28, datë 

20.04.2026 

  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. KASTRATI ENERGY shpk         J61813529P          

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10 182 400 (dhjetëmilion e 

njëqindetetëdhjetedymijë e katërqind) Lekë pa TVSH dhe norma e fitimit e shprehur në vlerë 

absolute prej 14 lekë/litër. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. DAS OIL shpk   L52230020G  

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10 182 400 (dhjetëmilion e 

njëqindetetëdhjetedymijë e katërqind) Lekë pa TVSH dhe norma e fitimit e shprehur në vlerë 

absolute prej 20 lekë/litër. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. KASTRATI ENERGY shpk         J61813529P        

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10 182 400 (dhjetëmilion e 

njëqindetetëdhjetedymijë e katërqind) Lekë pa TVSH dhe norma e fitimit e shprehur në vlerë 

absolute prej 14 lekë/litër. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Themistokli FOTO 
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